



**VIL DU VITE MER?**

Scan QR-koden med mobilen eller se <https://roedt.no/lokalvalg23> for mer informasjon

Kjære Rødt-medlem!

Kommune- og fylkestingsvalget 2023 er rett rundt hjørnet, og i år stiller Rødt rekordmange lister i kommuner, fylker og bydeler over hele landet. Vi kan gjøre et nytt rekordvalg, men for å sikre røde kommuner som motorer for den forandringen Norge trenger må vi alle gjøre en innsats. Fordi fellesskap fungerer!

Rødt har mye god politikk, men trenger din hjelp til å spre budskapet. Vi får ikke drahjelp av de store mediene eller pengestøtte fra milliardærer vi kan bruke på enorme reklamekampanjer. Derfor må du hjelpe oss med synlighet, slik at flere vurderer Rødt som et alternativ, og ikke minst DE DU KJENNER, somvet hvem du er og hva du står for. I 2021 kom Rødt over sperregrensa blant annet fordi medlemmene våre snakket med venner, familie og kollegaer. Nå trenger vi igjen en venedugnad for å sikre et godt valgresultat i lokalvalget i hele landet.

Her er to tips til hva du kan gjøre for å synliggjøre Rødt og få vennene dine til å stemme Rødt:

- Vedlagt ligger to tekstil-klistremerker. Disse kan festes på alle typer tekstiler, for eksempel en genser, t-skjorte, eller hva med på sekken eller veska? Jo mer synlighet vi får i valgkampen, jo større er sjansen for at folk husker oss som det reelle alternativet på venstresida på valgdagen. I stedet for at alle må kjøpe seg en t-skjorte med Rødt-logo får dere nå to tekstilklistremerker. Disse kan klistres på en godt brukt t-skjorte, sekk eller noe annet synlig. Kreativiteten sparer miljøet og sikrer god reklame for Rødt!
- I konvolutten finner du også tre løpesedler. Del disse med venner eller bekjente som vurderer å stemme Rødt!

#### **VIL DU BIDRA LITT EKSTRA I VALGKAMPEN?**

Det er mange oppgaver som skal fylles i en valgkamp, enten du vil stå på stand, gå postkasseutdeling, koke kaffe eller svare på henvendelser. På [rødt.no/partiet](http://rødt.no/partiet) finner du kontaktinformasjon til ditt nærmeste lokallag. Du kan også gi et pengebidrag til valgkampinnsamlinga ved å vippe til 557255 eller overføre til kontonummer 1254.62.98858

Takk for innsatsen og lykke til!

